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% BRUDIFARMA Grupo

Formato de Rechazo RULUART, G

Division Comerciai /

FECHA: 30-jun-2023
CLIENTE / SUCURSAL: LAMAR

MOTIVOS DEL RECHAZO:
MATERIAL
500516

1. Corta caducidad, 2. Producto maltratado, roto o mojado
NOMBRE Y PRESENTACION CANTIDAD LOTE

DEBEQUIN 300MG. C/120 ML. JBE.

3. Producto no solicitado, 4. Otros.
NO. FACTURA MOTIVO DEL RECHAZO
109944877

NOMBRE Y FIRMA OPERADOR: JOSE ARCINIEGA

1de1 Versién: 00 Cédigo: F-GPO-5D14



Folio fiscal

BRUDIFARMA BRUDIFARMA

6FB7A5AD-EOFD-401C-845F-0B50CCIE77AS8

Tipo de comprobante | Fecha y hora de emision 2023-06-29T12:52:27
Serie-Folio F - 0109944877 Fecha y hora de certificacion 2023-06-29T12:52:38
Forma de Pago: 99 - Por definir Método de Pago PPD
Condiciones de Pago: 75 dias sin DPP Moneda MXN
Pilmerg de serinal 20.del 00001000000505770774 Numero de serie del CSD del SAT 00001000000506315610
Version: 4.0 Lugar de Expedicion: 07270
Emisor
RFC: BRU971010227 Razon Social: BRUDIFARMA

i 1’ i g " o Rompeolas No 39 Residencial Acueducto de Guadalupe
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Direccion: Gustavo A, Madero GP 07270 Ciudad de México México
Cliente SAP: 0000000886 Elaboré: Victor Cisneros
Texto Documento: Suc. Atlacomulco B.O No de entrega: 0111902250
Tipo de pedido: PEDIDO OFERTAS Orden de compra:

Documentos
Relacionados:

Tipo Relacion: ()

Receptor
RFC:

Régimen Fiscal:

Uso CFDI:
Direccién de entrega:

DML1504135Y1 Razon Social: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO LAMAR
25 DE SEPTIEMBRE 1873 No MZ,171 198
. . IZTAPALAPA, CIUDAD DE MEXICO LEYES DE
601 - General de Ley Personas Morales Direccion: REFORMA 3A. SECCION CP 09310 Ciudad de México
México
G01 - Adquisicion de mercancias Domicilio Fiscal: 09310

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LAMAR LIBRAMIENTO JORGE JIMNEZ CANTU S/N COL. SAN MARTIN C.P.:
50454 ATLACOMULCO, MEXICO

Cantidad | Unidad glaatve No. Ident. Descripcion Valor Unitario Importe
CEFOTAXIMA IM SOL INY C/1 1 GR Lote: J22T028

189,000 H87 - PZA 51101500 | 501355 Fecha de caducidad: 31.10.2024 $24.00 $ 4,536.00
S o 7. T ¥ o] =3 IO
Traslado: IVA , 4536.00 , Tasa ( 0.000000 ), $ 0.00
BUTIMAXIL CAP C/20 500 MG Lote: 304909 Fecha

144,000 H87 - PZA 51101554 | 500125 e caducidad: 31.03.2025 $ 33.00 $4,752.00
T GAJA 1 DE Jreeeser—— e —
Traslado: IVA , 4752.00 , Tasa ( 0.000000 ), $ 0,00
OXOLVAN SOL C/120 ML Lote: 3050516 Fecha de

80.000 H87 - PZA 51161800 | 502299 caducidad: 16.05.2025 $ 10.50 $ 840.00
e e s CAJA 2 DE 4o e e
Traslado: IVA |, 840.00 , Tasa ( 0.000000 ), § 0.00
DEBEQUIN JBE C/120 ML Lote: 031A Fecha de

63.000 H87 - PZA 51161800 | 500516 caducidad: 31.05.2025 $25.20 $1,587.60
et CAIRADER —
Traslado: IVA | 158760 , Tasa ( 0.000000 ), § 0.00

SubTotal: $ 11,715.60

Descuento: $0.00

Traslado: IVA ( Tasa, 0,00 ): $0.00
Total: $ 11,715.60

ONCE MIL SETECIENTOS QUINCE MXN 60/100 MXN

Sello Digital Emisor

NOEaqz75pY6bLCCkKsIpDFOdhzvehdUwgszZ5tZsBA+v2Y 1 TSLIQN+DvXfwRtSMxBbvNZBCzSM61o0rGo/62xbN33tyC8LsugEvK YsouZdUa8AdhnVTXXOgn
bNUdmXQ5ee0gndxomTWB3MDi5BoiD30KDn4pZ2gJLmYFi++0lIRJDNvQeXngzSNXoatkkZ8KsOt03W3TLOARUSI3UAbpEJofApeUXhaCwbzg7ot6gDhXribg
wexasgBJDSW4/fniH5+PeFUjvJs41cqld ABLaOHPBx4ENZC5mUGZKIShW57aljtocn0xmpLzHwF 3hhJylihGaJWbVieKedCD8368dg==

Sello Digital del SAT

oNVEkgAEEeELRXsbIbl958nLIHEqT5cewsObGO/OGMMe 1 WS+2AyciXUVIyWuzp7 9IGHRIBABJHMA7yHSWizXlucWbYPAc+ueEZBkoeps5J69rfRqtOAhgASf
llAw+NniW7 Ud5/dMU Ibjk7 IWJPbWR2gWgl7/MmUS0rbfg6oT4zhKsCZymWCASY2UKLEGldgxgZ AmUxB3ibRJtJvngoFtCQ4fIFTBQAEVKML mOJWA34Hd usiA
syANEsDWOYsLSVUINK646yrZLLXrKspOF94)VFfICVY OyDwF 67 7msdcdlViBkSidObNVQAZ4xMY WV xzeKpd PBUkF SvbdWGsXVQ==

Cadena original del complemento de certificacion del SAT:

|| 1.1 | 6FBTASAD-EQFD-401C-845F-0B50CCIET7AB | 2023-06-29T12:52:38 | MAS9I80812UK1 |
NOEaqz75pY6bLCCkKslpDFOdhzvehdUwgszZ5tZsBA+v2Y 1 TSLION+DvXiwRISMxBbvNZBCzSMElo0rGe/62xbN33tyC8LsugEvKYsouZdUa8AdhnVTXXOgn
bNUdmXQ5ee0gndxomTWB3MDi5BoiD30KDn4pZ2gJLmY Fi++0lIRJDNvQeXngzSNXoatkkZ8KsOt03W3TLQARUSI3uAbpEJofApeUXhaCwbzg7ot6qDhXrtbg
woxasgBJDEW4/niH5+PeFUjvJs41cqldABLaOHP8x4 ENZC5mUG2ZKIShW57aljtocn0xmplLzHwF 3hhJylihGaJWbVfeKe4 CDB368dg==

| 00001000000506315610 ||

Este documento es pagadero en CDMX )
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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Yeraldx Ale'!andra Azala Zl’lﬁiga

De: Victor Cisneros

Enviado el: miércoles, 5 de julio de 2023 02:43 p. m.

Para: Yeraldy Alejandra Ayala Zufiga

Asunto: RV: RECHAZO LAMAR

Datos adjuntos: WhatsApp Image 2023-06-30 at 12.56.45 jpeg; FORMATO DE RECHAZO xlsx
Marca de seguimiento: Seguimiento

Estado de marca: Marcado

Me apoyas Yera, por favor

/' Y Victor H. Cisneros D.
EJECUTIVO DE VENTAS MD
Grupo Division Comercial
BR”‘UART / victor.cisneros@brudifarma.com.mx
(55)5039 0170  Ext. 4102

RILITN
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8Ta Brulugea BiBrUDIFARMA R Medicine : Farmacias (3 j©.#

ediing Sockal

GRUPOBRULUART.COM © @ ® @

De: Monitorista <monitorista@brudifarma.com.mx>

Enviado el: miércoles, 5 de julio de 2023 01:29 p. m.

Para: Victor Cisneros <victor.cisneros@brudifarma.com.mx>

CC: Luis Lizardi <luis.lizardi@brudifarma.com.mx>; abraham.anaya <abraham.anaya@brudifarma.com.mx>; Edgar
Gonzalez <edgar.gonzalez@brudifarma.com.mx>; Claudia Grifaldo Velazquez <claudia.grifaldo@brudifarma.com.mx>;
Miguel Angel Medina <miguel.medina@brudifarma.com.mx>; Hector Delgado <hector.delgado@brudifarma.com.mx>;
Rafael Monroy <rafael.monroy@brudifarma.com.mx>; jesus.sanchez@brudifarma.com.mx; Adrian Hernandez
<adrian.hernandez@brudifarma.com.mx>; Arnold Mendoza <arnold.mendoza@brudifarma.com.mx>; Antonio Santiago
<antonio.santiago@brudifarma.com.mx>; Moises Ramirez Tovar <moises.ramirez@brudifarma.com.mx>; Oliver Brena
<oliver.brena@brudifarma.com.mx>; Johan Martinez <johan.martinez@brudifarma.com.mx>; Carlos Trejo
<carlos.trejo@brudifarma.com.mx>; Quejas Brudifarma <quejas@brudifarma.com.mx>

Asunto: RECHAZO LAMAR

Buenos dias les comparto rechazo del cliente LAMAR ATLACOMULCO quedo al pendiente de sus comentarios.

Saludos!!!






